
(дата, масто проведения заседания)

60
(номер протокола)

14.09.2023

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в
ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж»

Председательствовал: Н. А. Дробченко_________________________________________
(И О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. М. Гришина_____________________________________ __
(И О Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Г. Чичкова________________________________________________________ __________
(И.О Фамилия)

А. А. Змиевская_______________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

М. X. Ивкина___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Левченко_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. А. Мурадова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом 
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации 
специалистов:

Наименование этапа аккредитации
Прием документов 
Предварительный этап 
Тестирование -  1-й этап

(умений)Оценка практических навыков 
симулированных условиях -  2-й этап

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь
(подпись)

Дата проведения 
2023 - 25.09.2023

2023
2023,02.10.2023
2023 I 2023

Н. А. Дробченко
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Чичкова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Гришина
(И О. Фамилия)

1











28.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

64
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_____________________ ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж»________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.09.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. А. Дробченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. М. Гришина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Г. Чичкова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Змиевская
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Левченко
(И.О. Фамилия)

М. X. Ивкина
(И.О. Фамилия)

Э. А. Мурадова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование’’ 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.09.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 19 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 19 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ароян Ангелина Назаровна 81%
2. Бурлуцкая Анна Юрьевна 71%
3. Дорох Анастасия Евгеньевна 81%
4. Егиян Ануш Врежиковна 81%
5. Казинян Амалия Михайловна 82%
6., Ковальчук Дарья Игоревна 82%
7. Навасардян Ангелина Арменовна 75%
8. Петросьян Кристина Юрьевна 85%
9. Прохина Олеся Дмитриевна 75%

10. Стерхов Александр Леонидович 75%
11. Тамбиева Ксения Константиновна 78%
12. Шипиленко Елизавета Сергеевна 81%
13. Шутова Екатерина Викторовна 76%
14. Якушина Диана Харабиевна 77%
15. Гаджиалиева Камила Насрутдиновна 68%
16. Апишихов Алишер Апифанович 66%
17. Гордеева Светлана Викторовна 65%
18. Сербова Алина Павловна 58%
19. Джавршян Владимир Артурович 36%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ароян Ангелина Назаровна Сдано
2. Бурлуцкая Анна Юрьевна Сдано
3. Дорох Анастасия Евгеньевна Сдано
4. Егиян Ануш Врежиковна Сдано
5. Казинян Амалия Михайловна Сдано
6. Ковальчук Дарья Игоревна Сдано
7. Навасардян Ангелина Арменовна Сдано
8. Петросьян Кристина Юрьевна Сдано
9. Прохина Олеся Дмитриевна Сдано
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10. Стерхов Александр Леонидович Сдано
11. Тамбиева Ксения Константиновна Сдано
12. Шипиленко Елизавета Сергеевна Сдано
13. Шутова Екатерина Викторовна Сдано
14., Якушина Диана Харабиевна Сдано
15. Гаджиалиева Камила Насрутдиновна Не сдано
16. Апишихов Алишер Апифанович Не сдано
17. Гордеева Светлана Викторовна Не сдано
18. Сербова Алина Павловна Не сдано
19. Джавршян Владимир Артурович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Ароян Ангелина Назаровна 29.09.2023
2 Бурлуцкая Анна Юрьевна 29.09.2023
3 Дорох Анастасия Евгеньевна 29.09.2023
4 Егиян Ануш Врежиковна 29.09.2023
5 Казинян Амалия Михайловна 29.09.2023
6 Ковальчук Дарья Игоревна 29.09.2023
7 Навасардян Ангелина Арменовна 29.09.2023
8 Петросьян Кристина Юрьевна 29.09.2023
9 Прохина Олеся Дмитриевна 29.09.2023

10 Стерхов Александр Леонидович 29.09.2023
11 Тамбиева Ксения Константиновна 29.09.2023
12 Шипиленко Елизавета Сергеевна 29.09.2023
13 Шутова Екатерина Викторовна А 29.09.2023
14 Якушина Диана Харабиевна / 29.09.2023

Председатель Н. А. Дробченко

Заместители председателя
(подпись^

Н. Г. Чичкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. М. Гришина
(И.О. Фамилия)

/^рбдпись) (И.О. Фамилия)
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